
E2SLT Příslušenství

Přirozený způsob přípravy a podávání lahodných pokrmů

Solná deska je vyrobena z růžové kamenné soli, jejíž ložiska se nachází
vysoko v Himálaji, a vydrží vysoké i nízké teploty. Můžete ji používat na varné
desce či grilu, v troubě nebo také jako chlazený servírovací tác. Solná deska
vám přinese zážitek z dokonale lahodného jídla, ať už jde o jeho uchovávání,
přípravu či podávání.

Vařte zdravě, ochucujte přirozeně

Solná deska od firmy Electrolux pochází z himálajských solných ložisek a
zajišťuje zdravý a lahodný způsob ochucení vašich pokrmů. Růžová kamenná
sůl překypuje množstvím minerálů a pokrmy jsou díky tomu během přípravy
obohaceny o přírodní chuť, takže není nutné používat větší množství másla či
oleje.

Flexibilita při přípravě vašeho jídla

Solná deska od firmy Electrolux je dodávána se stylovým ocelovým držákem,
který zajišťuje rovnoměrnou distribuci tepla. Můžete tak připravovat pokrmy na
kterékoliv varné desce nebo v troubě. Bez rámu lze pokrmy připravovat také na
grilu.

Další benefity
Se solnou deskou můžete připravovat vé pokrmy u stolu, protože zůstane
horká, a vaši hosté tak budou mít jedinečný zážitek.

•

Teplota solné desky zůstane stejná, ať je horká nebo vychlazená, a vaše
pokrmy si tak uchovají svoji lahodnost i po naservírování.

•

Specifikace Technické specifikace

Výška (mm) : 81•
Šířka (mm) : 220•
Hloubka (mm) : 0•
partCode : 9029798239•

Popis výrobku


